YK510XEC-10
X轴 Y轴 Z轴 R轴
轴规格
机械臂长度 235 mm 275 mm 200 mm －
旋转范围 ±134 ° ±147.5 ° － ±360 °
马达输出 AC 400 W 200 W 200 W 200 W
减速机构 传导方式
马达 ~ 减速器 直接连接 同步带
减速器 ~ 输出 直接连接 同步带
重复定位精度※1 ±0.01 mm ±0.01 mm ±0.01 °
最高速度 7.8 m/sec 2 m/sec 2600 ° /sec
最大可搬运重量 10kg(普通规格)　9kg(工具法兰安装规格)
标准周期时间：2kg 可搬运时※2 0.42 sec
R轴容许惯性力矩※3 0.3 kgm2
用户接线 0.2 sq × 10 根
用户配管(外径) φ6 × 3 根
动作极限设置 1.软限制　2.机械限位器(X、Y、Z轴)
机器人电缆长度 标准：3.5m　选配：5m、10m
主体重量 27 kg
洁净度 ISO CLASS 4(ISO14644-1)
抽吸量空气 60 Nℓ/min ※4
※1.	环境温度固定时的数值(X、Y轴)。
※2.	水平方向300mm、垂直方向25mm往返，粗定位拱形动作时。
※3.	根据前端质量、R轴惯性力矩的设定自动设定加速度系数。
※4.	请在±1Nℓ/min的范围内进行设置。抽吸量不当可能会影响洁净度或导致波纹管变形。
 ●臂长 510mm  　 ●最大可搬运重量 10kg
YK510 XEC-10
洁净型：中型
 ●高性价比机型
YK510XECー10 ー200ー ー ー
机器人主体 ー 最大可搬运重量 ー Z轴行程 ー 工具法兰 ー 制动器解除开关 ー 电缆长度
空白：无 空白：无 3L : 3.5m
F ：有 BS : 有 5L : 5m
10L : 10m
ー
ー
RCX340-4ー ー ー
适用控制器 /
控制轴数
ー 安全标准 ー 选配件A〜E
(OP.A〜E)
ー 绝对数据备份
用电池
请指定控制器的各种设定项目。
控制器 电源功率(VA) 运行方法
RCX340 1700
程序
坐标点跟踪
远程命令
联机命令
※	从Z轴的上部到前端，可从中间穿过用户的接线和配管。详
情请参阅产品手册(安装手册)。
※	通过追加X、Y轴的限位器，可限制可动范围。(出厂设置为
最大可动范围)
详情请参阅产品手册(安装手册)。
※	为了高精度设置基准坐标，请使用基准坐标设置夹具(选
配件)进行设置。详情请参阅产品手册(安装手册)。
产品手册(安装手册)可从本公司网站下载。
1225
45
45
用户用螺纹孔：4-M4x0.7 深度 8
M16x2.0 深度 20
安装的工具重量包含在前端重量里，
使用时请注意避免与波纹管发生干扰。 请在基座背面确保
充分的维护空间。
4-φ9/最小弯曲半径 R27
请对电缆进行固定。
动作范围(标准)
X轴限位器位置:136°
Y轴限位器位置:151°
制动器解除
开关
9
304851
.8
28
17
M4接地端子
用户接线专用连接器
(可使用1~12号)
用户接线专用连接器
(可使用1~8号)
用户配管1~3(φ6黑色、红色、蓝色)
抽吸用配管1~3(φ6黑色)
日本压着端子制造株式会社
SM连接器：SMP-12V-BC
日本压着端子制造株式会社
SM连接器：SMP-9V-BC
选配件：
制动器解除
开关规格
R275
R275 R275
75
134°13
4°
83°83°
74.5
R148
R510
26
0
14
7.
5°
147.5°
(280) 10
6
50
R65
R65
190
125.5
23 21 92.5
28 ±0.05
45 105
8
(R3) 60
75
75
176(基座安装部)
(9
6)
16
9
77
 ±0
.05
77
φ6 H7(　    )+0.012
 M8螺栓用安装孔：4-φ9
27.8
(45)
用于夹紧接线配管：
4-M3x0.5 深度 4.5(90°均等配置)
P.C.D. 32
10
16 19
.5
用户配管1(φ6黑色)
用户配管2(φ6红色)
用户配管3(φ6蓝色)
用户接线专用连接器(可使用1~20号)
请勿施加过大的负荷。
与R轴原点之间无相位关系
株式会社七星研究所
插座：NR-2424-RF 6 H7(   　 ) +0.012
   0
0
235275 机械臂旋转时最大：360
φ20 h7(         ) -0.021
0
φ40
φ100
28
10
40
107.4 86.5
50
φ40
(2
00
)
0
11(安装孔座面)
121.5
130
215
213.5
7.
5
5.
5
0
220.8
200.8
582.8
830.3
345.8
(5
.5
)
(680)
用户工具安装范围
机械臂旋转时
最大高度：685
Z轴下降端
限位器位置
108 ±2
(Z轴原点位置)
Z轴上升端
限位器位置
开口宽度：19
中空直径：φ14 与R轴原点之间
无相位关系
截面图 A-A
AA
Z轴行程：
200
原
点
复
归
时
上
升
7.
5m
m
选配件：工具法兰安装规格
6.
5
φ34 h7 2
46
.5
φ70
(          ) -0.025
0
15°
90°
P.C.D. 60
12 ±0.02
28 ±
0.02
4-φ5.5 通孔(90°均等配置)
中空直径：φ14φ5 H7 通孔(           ) +0.012
0
订购型号
■	基本规格 ■	适用控制器